
701231

Circuit du matin

Horaires valables du mercredi 20 septembre 2017 au 7 juillet 2018 en période scolaire

auvernaux
  courcouronnes

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

EV
R

Y

EV
R

Y

C
O

U
R

C
O

U
R

O
N

N
ES

C
O

U
R

C
O

U
R

O
N

N
ES

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

 R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E

Ly
cé

e N
ot

re
 D

am
e 

 d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231

Du lundi au vendredi - Période scolaire
Auvernaux Bouletterie 6:52

La Mare 6:53
Nainville-les-Roches Château 6:56
Chevannes Place Adeline 7:02
Champcueil Loutteville Pavillons 7:05

IME 7:06
La Bigotte 7:07

Mairie 7:09
Chevannes Hôpital G. Clemenceau 7:11

Aqueduc 7:14
Rond Point des Cèdres 7:15

ESAT 7:17
Mennecy Les Vanneaux 7:19

Sangliers 7:19
Cols Verts 7:21
Porcelaine 7:21

Rond Point de la Verville 7:24
Centre Commercial Verville 7:26

Champs Fleuris 7:29
Les Cèdres 7:31

La Poste 7:33
Gendarmerie 7:34
Les Châtries 7:35

Gare de Mennecy - Rue de l'Abreuvoir 7:37
Evry Lycée des Loges 7:55

Lycée Baudelaire 8:05
Lycée Notre Dame de Sion 8:10

Courcouronnes Lycée Brassens 8:18



701231

Circuit de l’après-midi

Horaires valables du mercredi 20 septembre 2017 au 7 juillet 2018 en période scolaire

evry
  auvernaux

Lundi, mardi, jeudi et vendredi - Période scolaire Mercredi
Evry Lycée Baudelaire 15:45 16:45 17:40 12:25

Lycée Notre Dame de Sion 15:50 16:50 17:45 12:30
Lycée des Loges 15:55 16:55 17:50 12:35

Courcouronnes Lycée Brassens 16:05 17:05 18:00 12:45
Mennecy Gare de Mennecy - Rue de l’Abreuvoir 16:35 17:35 18:30 13:15

Les Châtries 16:37 17:37 18:32 13:17
Gendarmerie 16:38 17:38 18:33 13:18

La Poste 16:39 17:39 18:34 13:19
Les Cèdres 16:40 17:40 18:35 13:20

Champs Fleuris 16:42 17:42 18:37 13:22
Centre Commercial Verville 16:44 17:44 18:39 13:24

Rond Point de la Verville 16:44 17:44 18:39 13:24
Porcelaine 16:45 17:45 18:40 13:25
Cols Verts 16:46 17:46 18:41 13:26
Sangliers 16:46 17:46 18:41 13:26

Les Vanneaux 16:47 17:47 18:42 13:27
Chevannes ESAT 16:49 17:49 18:44 13:29

Rond Point des Cèdres 16:50 17:50 18:45 13:30
Aqueduc 16:51 17:51 18:46 13:31

Hôpital G. Clemenceau 16:53 17:53 18:48 13:33
Champcueil Mairie 16:56 17:56 18:51 13:36

La Bigotte 16:57 17:57 18:52 13:37
IME 16:58 17:58 18:53 13:38

Loutteville Pavillons 16:59 17:59 18:54 13:39
Rue Ferrante 17:01 18:01 18:56 13:41

Nainville-les-Roches Château 17:05 18:05 19:00 13:45
Auvernaux Bouletterie 17:09 18:09 19:04 13:49

ZONE 5

A
U

V
ER

N
A

U
X

N
A

IN
V

IL
LE

-L
ES

-R
O

C
H

ES

C
H

EV
A

N
N

ES

C
H

A
M

PC
U

EI
L

C
H

EV
A

N
N

ES

EV
R

Y

EV
R

Y

EV
R

Y

C
O

U
R

C
O

U
R

O
N

N
ES

C
O

U
R

C
O

U
R

O
N

N
ES

M
EN

N
EC

Y

La
 B

ig
ot

te
M

ai
rie

Hô
pi

ta
l G

. C
le

m
en

ce
au

Aq
ue

du
c

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

es
 C

èd
re

s

Le
s C

èd
re

s

Ge
nd

ar
m

er
ie

Le
s C

hâ
tr

ie
s

Ga
re

 d
e 

M
en

ne
cy

 -

 R
ue

 d
e 

l’A
br

eu
vo

ir

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
de

s L
og

es

Ly
cé

e 
Ba

ud
el

ai
re

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ly
cé

e 
G.

 B
ra

ss
en

s

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al
 V

er
vi

lle

Ro
nd

 P
oi

nt
 d

e 
la

 V
er

vi
lle

Ru
e 

Fe
rr

an
te

La
 M

ar
e

Lo
ut

te
vi

lle
 P

av
ill

on
s

Pl
ac

e 
Ad

el
in

e

IM
E

Ly
cé

e N
ot

re
 D

am
e 

 d
e 

Si
on

ES
AT

Ch
am

ps
 F

le
ur

is

Co
ls 

Ve
rt

s

Sa
ng

lie
rs

Po
rc

el
ai

ne

Le
s V

an
ne

au
x

Bo
ul

et
te

rie

Ch
ât

ea
u

La
 P

os
te

Arrêt desservi dans un seul sens

AUVERNAUX       EVRY701231

17:40
17:45
17:50
18:00
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37
18:39
18:39
18:40
18:41
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:48
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
19:00
19:04




